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Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 25.03.2015




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
N AKTIVET Shenime| o portuese |pars ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 37,451,114 28,049,413
1 Aktivet monetare 18,310,232 5,292,667
> Banka 18,310,232 1,195,412
> Arka 0| 4,097,255
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5,688,882 12,300,846
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 5,688,882 10,272,315
> Kerkesa te tjera te arketueshme
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 28,531
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Hua 2,000,000
> Debitore,Kreditore te tjiere
4 Inventari 13,452,000| 10,455,900
> Lendete para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 13,452,000| 10,455,900
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
1! AKTIVET AFATGJATA 11,322,828 10,872,828
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 11,322,828| 10,872,828
> Toka
> Ndertesa 5,705,901 5,705,901
> Makineri dhe paisje 5,616,927 5,166,927
> Akfive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 48,773,942 38,922,241
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 e
Nr PASIVET DHE KAPITALI Ehoniue| | ooa | eI
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 22,859,530| 15,094,012
1 Derivativet
2 Huamarjet 4,365,024 3,834,180
> QOverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 4,365,024 3,834,180
3 Huat dhe parapagimet 18,494,506 11,259,832
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,666,267 3,581,407
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4,921,320 2,954 034
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 58,311 6,706
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 7,900
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 41,704 117,417
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 261,169
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar (Prapagime te ark)
> Debitore dhe Kreditore te tjere 4545735 4,592,368
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 5,250,000 5,250,000
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ortaku 5,250,000 5,250,000
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 28,109,530 20,344,012
] KAPITALI 20,664,412| 18,578,229
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 16,280,000f 16,280,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 1,976,929 71,685
7 Rezervat ligjore 321,300 221,000
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,086,183 2,005,544
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+I+111) 48,773,942| 38,922,241
0 0




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

= Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 23,432,487 20,748,416
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -2,996,100 -4 115,900
4 |Materialet e konsumuara 20,674,494 18,464,052
5 |Kosto e punes 3,114,723 2,622 707
Pagat e personelit 2,669,000 2,247 392
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 445723 375,315
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,172,370
7 |Shpenzime te tjera 176,194 410,325
8 Totali shpenzimeve ( shumat 1-8) 20,969,311 18,553,554
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,463,156 2,194,862
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 59,455
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 5105
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 54 350
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 59,455
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2,463,156 2,254,317
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 376,973 248,773
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 2,086,183 2,005,544

17

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 20

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

2,463,156

2,254 317

Rregullime per:

Amortizimin

1,172,370

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa (te shtyra)

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

6,611,964

-5,621,115

Rritje/renie ne Tepricen & inventarit

-2,996,100

-4,115,900

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

7,765,518

1,254,266

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-376,973

-248,773

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

13,467,565

-5,304,835

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese konfrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-450,000

-501,024

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

-450,000

-501,024

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

13,017,565

-5,805,859

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

5,292,667

11,098,526

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

18,310,232

5,292,667
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhenia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Flotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarie te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shenimet ge shpjegojné z&érat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Per efekt te llogaritjes se fitimit fiskal jane zbritur shpenzimet per penalite dhe interesa
mbi normen mesatere te interesit bankar si me poshte :

1- Penalitet tatimore 50,000 leke
2-Interesa kredie 85,946 leke
Shtese AA materiale 450,000 leke

Inventaret e AA te trupezuara, Inventaret e gjendjes se mallarave dhe inventater e
mjeteve te transportit.

2 Pasqgyrat statistikore.

3 Bilanci eshte eshte derguar ne EXEL dhe PDF Online.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




REPOBLIKA E SHQIPERISE
FIRMA PRIVATE “SHEHU” SHPK MAQELLARE DIBER

INVENTAR FIZIK | GJENDJES DERI ME DAT 31.12.2014

1. Hekur betoni Ton 32 x70.000 = 2.240.000
2. Cimento Ton 100 x 10000 = 1.000.000
3. Tjegulla Cop 10.000x 75 = 750.000
4. Tulla Monte Cop 5600 x 40 = 224.000
5. Tulla 12x40x25 cop 3000 x 33 = 99.000
6. Tulla 16x40x25 cop 2000 x 60 = 120.000
7. Rjete metalike gosh ml 800 x 60 = 48.000
8. Tulla dekorative  cop 15.000 x 50 = 750.000
9. Pllaka gipsi m2  3000x 200 = 600.000
10. Vida tn 2.5 pako 100 x 500 = 50.000
11.Vidatn 4.5 pako 40 x 1500 = 60.000
12. Vida me up vog. pako30x300 = 9.000
13. Kulme per tjegulla 800x200 =  160.000
14. Tulla 20 x 25 x 25 cop 8000 x 30 = 240.000
15. Lesh guri  m2 dend.40 3500x 200 =  700.000
16. Tulla  8x25x25 6000 x 28 =  168.000
17.Cd + Ud ml 10.000 x 60 = 600.000
18. Tulla Oxhaku cop 2000 x 100 = 200.000
19. Goxhde dimens.te ndryshme Kg 700 x 120 = 84.000
20. Lende Drusore m3 8x 20.000 = 160.000
21. Pllake pa ngjyra m2 200x500 = 100.000
22.Tuba Rogato ml 300 x 200 = 60.000
23.Depozita uji 1000 | cop 20 x 1o.ooo =  200.000 ,
24. Rjete ngjitese per gipsin cop 100x50 = 50.000/° 2
25.Varese direct cop 5000 x40 = 200.000 \4
26.Profile CW ml 2000 x 80 =  160.000
27.Vida meupe madhe Pako 50x 400 = 20.000

28. Stuko 25 kg Thas 100 x 2000 = 200.000



29. Stuko 5 kg thas 200x 500 = 100.000
30. Tela Bashke me Ganxha cop 2000x40 = 80.000
31. Kocka per trotuare M2 400 x 700 = 280.000
32. Tulla vendi Cop6000x 40 = 240.000
33. Lesh guri dend.80 M2 1500 x 500 = 750.000
34. Kanalica cop 15.000x 20 = 300.000
35. Koll 1000 Thas 1000x 400 = 400.000
36. Kolll 2000 Thas 800x 500 = 400.000
37. Fino Thas 1000x 4000 = 400.000
38. Grafjatonr.1.2.3 Thas 100x 8000 = 800.000
39.Fuga kolor Thas 5 kg. cop 500 x900 = 450.000

SHUMA LEK 13.452.000 Trembedhjetmiljone kateginde pesedhjetedymije lek)

PER FIMEN “SHEHU” SHPK




" SHEHU" shpk
Peshkopi.

GJENDJA E INVENTARIT

me date 31.12.2014

( Inventari i mjeteve te trupzuara ).

Nr. |[Emertimi Njesia |Sasia Cmimi Viera

I Ndertesa 1| 10,187,208| 10,187,208
Shumal | 10,187,208

[l Makinerie paisje
1|Germues me rrotullim cop 1 308,400 308,400
2|Germues me rrotullim cop 1 315,000 315,000
3| Traktor cop 1 234,000 234,000
4|Kompresor cop 1 57,770 57,770
5|Eskavator cop 1 350,700 350,700
6|Rul | perdorur cop 1 121,306 121,306
7|Pirun ngrites cop 1 102,600 102,600
8|Pirun ngrites cop 9 548,800 548,800
9|Eskavator JC Bamford cop 1 200,000 200,000
Shumalll 2,238,576

Il |Mjete transporti
1|Kamion benz cop 1 1,200,000 1,200,000
2|Kamion benz | perdorur cop 1 833,333 833,333
3|Kamion IVECO cop 1 350,000 350,000
4|Rimorkio cop 1 116,000 116,000
5|Koke trali lveco cop 1] 1,100,961 1,100,961
6|Gjysem rimorrkiator cop 1 692,763 692,763
7 |Autoveture benz-240 cop 1 500,000 500,000
8|Autoveture benz-240 cop 1 290,000 290,000
9|Kamioncine FIAT IVECO |cop 1 501,024 501,024
10|Kamion Autobot cop 1 250,000 250,000
Shuma lll 5,834,081
Totali (I+lI+lIl) 18,259,865

DREJTUESI LIGJOR
Aqif SHEHU




" SHEHU " shpk

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2014
Furnitoret 401
Nr. Fatura Pershkrimi Shuma
Nr date

1 444127.5.2012 Dogana Bllate (Zvicer) 757,770
2| 61275(10.11.2011 |Dogana Durres (ltali) 592,094
3 323(12.1.2011 Dogana Durres (ltali) 347,996
4| 1045(30.9.2010 Dogana Bllate 538,083
5| 6068|8.10.2010 Shijaku sh.p.k. 844 440
6 883|25.08.2013 |Kastriot Lika ITALY 501,024
2058|07.04.2014 |Shijaku sh.p.k. 630,000
4965|24.07.2014 |Shijaku sh.p.k. 421,680
221(23.08.2014 |Markja marini 315,000}
1280(10.10.2014 |Arbacema magedoni 699,443
1295|21.10.2014 |Arbacema magedoni 134,287
277110.10.2014 |Markja marini 149,600
291(30.10.2014 |[Markja marini 136,048
1365(7.11.2014 Tondach Magedoni 462,516
1377]10.11.2014 |Dfm Magedoni 479,105
304(8.11.2014 Markja marini 149,600
317(23.11.2014 |Markja marini — 146,080/
319(28.11.2014 |Markja marini 147,840
323|1.12.2014 Markja marini 300,000
1506(15.12.2014 |Dfm Magedoni 456,096
357|31.12.2014 [Markja marini 457 565
Shuma 8,666,267

Per "SHEHU" shpk




" SHEHU " shpk

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2014

Klientet 411

Nr. Fatura Pershkrimi Shuma

Nr date

1 7[15.2.2009 Lazim Miftari 2,177,280
2 9(15.3.2009 DODA ndertim 468,300
3 36|11.6.2009 SPATA sh.p.k. 555,300
4 10{19.3.2010 DODA ndertim 530,400
5 28(25.4.2010 DODA ndertim 830,400
6| 104]/12.10.2010 |Urim Gjura 484,400
7| 106[12.10.2010 |Ahmet Kosiqi 798,685
312(13.11.2014 |Komuna Shupenze 36,117
24 12.2014 |Drejtoria eBujgesise -192,000
Shuma 5,688,882

Per "SHEHU" shpk




SHEHU shpk
NIPTI J66702707s

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

31/12/2014
NR EMERTIMI MJETIT TARGA
1|Kamion Benz DI 4885 A
2|Kamion Benz | perdorur [AA 884 DA
4|Koke Trajli AA 124 GF
5|Gjysem rimorkio ABR 724

ADMINISTRATORI




Shogeria
NIPTI J66702707S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

SHEHU

Shpk

— . Gjendje " Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”4/20114 Shtesa Pakesime 12[,%11/2%14
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 10,187,208 10,187,208
3 |Makineri,paisje 2,504,576 2.504,576
4 |Mjete transporti 5,118,081 450,000 5,568,081
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 17,809,865 450,000 0 18,259,865
Amortizimi A.A.Materiale 2014
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/%/20#4 Shtesa Pakesime 12/31/2314
1 |Toka 0
2 |Ndertime 4 481,307 4,481,307
3 [Makineri,paisje,vegla 675,311 675,311
4 |Mjete transporti 1,780,419 1,780,419
5 |kompjuterike 0
1 |2Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,937,037 0 0 6,937,037
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/}1,’20J14 Shtesa Pakesime 12/31/2112)14
1 |Toka 0 Q
2 |Ndertime 5,705,901 5,705,901
3 |Makineri paisje vegla 1,829,265 1,829,265
4 |Mjete transporti 3,337,662 450,000| = 3,787,662
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 10,872,828 450,000 0 11,322,828

<
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Shogeria SHEHU Shpk
NIPTI J66702707S
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi - .
TE ARDHURAT Llogarise statistikor | ¥t 2014 Viti 2013
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 23,432 20,748
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 23,432 20,748
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 60
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) | Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 23,432 20,808
Administratori
a1 A B
Y 1Mp SO Shehu _———
R “# : /
i = # Gy
' 'M & }.«_—'
s/

Page 1



Shogeria "SHEHU" sh.p.k
NIPTI J66702707S

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 17,475 14,131,771
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale € tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 20,471| 18,247,671
d) | Ndryshimet e gjéndjeve te Mallrave (+/-) 12104 -2,996| -4,1153900
g) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,115 2,622,707
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,669 2,247,392
b- | Shpenzimet pér sig.shogerore dhe shéndetsore 644 12202 446 375,315
3 |Amortizimet dhe zhvilerésimet 68 12300 1,172,370
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+i+m) 61 12400 339 626,706
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 815 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 6186 12405 55,734
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime te tiera 618 12407 227 308,493
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
]} |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 72 180,647
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 40 101,832
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 40 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 535+638 12504 40
Il) |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 20,969| 18,553,554
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 10
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 501024
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 2




Shogeria SHEHU Shpk

NIPTI J66702707S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 23,432,467
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 23,432,467

g|Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike

11|Ndertim Ndertime te tjera

1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12|Prodhim Eksport; prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lioji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj

17 |Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim Prodhime te tjera

1l Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20|Transport |Transport malirash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

\% Totali i te ardhurave nga transporti 0

241Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi  |Siguracione

26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore

27|Sherbimi Bar restorante

28|Sherbimi Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi Profesione te lira

34|Sherbimi  |Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+1I+111+1V+V) 23,432,467
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke _ —==

Me page me te larte se 84.100 leke DN
Totali ORI O\ 10

nistratori
SHEHU




SHOGERIA : SHEHU shpk. DIBER Date 25.0.2015.

NIPT! : 1667027075

DEKLARATE

Deklaroi se Shogeria -SHEHU shpk.me NIPT: 166702707Sme administrator
7. AQIF SHEHU dhe aksionere :

——

1.7. = 5'KA pergindja e pjesemarjes = 0%
2 Shogeria SHEHU shp s'ka s'ka
pjesemarjes__= % = s'ka

ka hartuar pasgyrat financiare te vitit 2012 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasayrave financiare eshte:
7 FABIOLA SHEHU (ekonomist | punesuar prane shogerise)
Shoaeria:  (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogerise
AQIF SHEHU




